

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000064889901 297	52121700- Toallas	1	TOALLA PULL	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.14		
000750110066 202	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	HAMBG DD	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 087	50406500- Tomates	1.015	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$23.24	
			Base: 23.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750954666 515	53131608- Jabones	4	PALMOLIVE JL	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.71	\$54.83	
			Base: 54.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.77		
000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000 638	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD CDT JAM	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.30	\$39.30	
			Base: 39.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102600 502	47131811- Productos de lavandería	1	ZOTE ESCAMAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.59		
000000000004 961	50304500- Mangos	1.245	MANGO ATAULF	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.90	\$24.78	
			Base: 24.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 016	50301500- Manzanas	0.82	MAN RED DELI	KGM- Kilogramo	KILO	\$41.90	\$34.36	
			Base: 34.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750644310 457	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ACTIVIA750	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90	
			Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750303467 349	50221200- Cereales procesados	1	MULTIGNUEZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750303467 348	50221200- Cereales procesados	1	MULTIGLINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750194349 610	14111704- Papel higiénico	1	SUAVEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.83	\$69.83	
			Base: 69.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.17		
000750194343 309	53102305- Pañales para bebé	1	ULTRACONF	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
			Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$21.93		

MG: TICKET No: 081818552969183874688

TOTAL CON LETRA (SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 18/100 M.N.)	TOTAL SUBTOTAL \$618.58 002-IVA 16.000000% \$53.60 002-IVA 0.000000% \$0.00 TOTAL \$672.18
--	--

CADENA ORIGINAL

||1.1|B866A36D-A066-4638-805B-D66FFEB51E3F|2022-04-15T08:08:22|SST060807KU0|BA3/JtfyPdoPYp22FcQoPDBXHv+qboXrIneE0PRz6P3BiFndX+GNPde/66Mo1AMIZ9XPPVc6057xfN/0YWnJ5oIN6qBE2pP4Pa7Of5XkiizO8OJC40nHqNtP9En7H7VEgN4L11IAOM7g2hnjDAxtVYc2RI7rvULEkVqDjp6gmrAOViSy77Hgs/f3jRO7HfpE3KxaRuh7nBFDUM9ijkmDi8UeCXPajM0xRtMNiB7hwV0e0NU7CuEIIGI2HPy0AnXJdoF7QbVjpKHCUyWVIQ0/+awam76AnaYiwzEo41dGXAFyIzxLhOiM2QpNFP0JKTYy5c2sGmYvWrbTpjJmmSGBQg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BA3/JtfyPdoPYp22FcQoPDBXHv+qboXrIneE0PRz6P3BiFndX+GNPde/66Mo1AMIZ9XPPVc6057xfN/0YWnJ5oIN6qBE2pP4Pa7Of5XkiizO8OJC40nHqNtP9En7H7VEgN4L11IAOM7g2hnjDAxtVYc2RI7rvULEkVqDjp6gmrAOViSy77Hgs/f3jRO7HfpE3KxaRuh7nBFDUM9ijkmDi8UeCXPajM0xRtMNiB7hwV0e0NU7CuEIIGI2HPy0AnXJdoF7QbVjpKHCUyWVIQ0/+awam76AnaYiwzEo41dGXAFyIzxLhOiM2QpNFP0JKTYy5c2sGmYvWrbTpjJmmSGB

SELLO DIGITAL DEL SAT

IFziTYcgWEIS7yjt67UQafA7y8I2cYiFzPYsB8tUwBp9OtPS+w181vQfaMd3EqFCzonSISnO/D4e2Eg9Jr7pQx55I0c2PjWPrdlnrDoK6q1kVXSkGfDqGxMjk83n0IVUsJ5vgazBf4vKG5dsU1+A+gPbumutvyfISbExNMKkic97PEiC9wHvIwypFXodhhWhZrjfZpEy/20bIVxtebwW6uJOIzVy0rwcAlkCPADqI05EgSrqZuvbQk0YKxGH09GgTDnkJfcgsWgQG9Wy/sEtlwnBeIEFVQCnn+OlZOZBv6EoPSjWH2dUODSvBgBrlcwcWfC2mfrCYPkPK7HF+7ZBK7g==



Lugar, fecha y hora de emisión:

92800 a 15 de Abril del 2022 08:07:22

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

15 de Abril del 2022 08:08:22

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato